**Missale Romanum nuper impressum cu[m] o[mn]ibus alijs
missis**

Venetijs, 27. Okt. 1501

Feria sexta. Statio ad sa[n]ctos duodecim ap[osto]los. Jntroitus.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70304](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70304)

nis vite. Patres vestri manducauerunt manna in deserto: et mortui sunt. Hic est panis de celo descendens: ut si quis ex ipso manducauerit non moriatur. Ego sum panis viuus qui de celo descendi. Siquis manducauerit ex hoc pane: viuere in eternum. Et panis quem ego dabo: caro mea est pro mundi vita. **Offertorium.** Meditabor in mandatis tuis que dilexi valde: et leuabo manus meas ad mandata tua que dilexi altissima. **A.** Accipe quod dicitur. **Secre.** munus oblatum: et dignanter operare: ut quod mysterijs agimus: pijs effectibus celeberrimus. **R.** Cetero. Pacem meam do vobis altissima: pacem relinquo vobis. **S.** Alleluia alleluia. **Postea.** Amemus domine celestia sacramenta: quod clementiam tuam: ut quod ore temporaliter gerimus: eternis gaudijs consequamur. **p.** **Feria .v. Statio ad sanctum laurentium. Officium missae et orationes resumunt de die pentecostes.** **Introitus.** Spiritus domini. **fol. 127. Dio.** Deus qui hodie. **fol. 127. Locus actus apostoli.** **In diebus illis. viii. ca.** **Philippus descendens in ciuitate samarie: predicabat illis christum. Interebant autem turbe his que a philippo dicebant: unanimes audientes**

et videntes signa que faciebat. Multi enim eorum qui habebant spiritus immundos: clamantes voce magna exiebant. Multi autem paralytici et claudi curati sunt. Factum est ergo gaudium magnum in illa ciuitate. **Scd. luc. ix.** **In illo tempore: Ego uocatis iesus duodecim apostolis: dedit illis uirtutem et potestatem super omnia demonia: et ut laqueos curarent. Et misit illos predicare regnum dei: et sanare infirmos. Et ait ad illos. Nihil tuleritis in uia: neque uirgam: neque peram: neque panem: neque pecuniam: neque duas tunicas habeatis. Et in quacumque domum intraueritis: ibi manete: et inde ne exeatis. Et quicumque non receperint uos: exeuntes de ciuitate illa: etiam puluerem pedum uestrorum excutite in testimonium supra illos. Egressi autem circuibant per castella euangelizantes: et curantes ubique. **Feria sexta. Statio ad sanctos duodecim apostolos. Introitus.** **PLE**at os meum laudem tuam altissima: ut possis carere ala: gaudebit labia mea dum cantauero tibi altissima. **Ps.** In te domine speraui non confundar in eternum: in iustitia tua libera me et eripe me. **R.** Gloria patri. **Oratio.****